SOMATÓRIO DOS QUANTITATIVOS DE CADA CONSORCIADO E, PARA EFEITO DE HABILITAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA, QUANDO EXIGIDA, SERÁ OBSERVADO

o somatório dos valores de cada consorciado (art. 15, inc. III, da Lei Federal nº 14.133/2021).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE  R$ 68.182,80 (sessenta e oito mil, cento e oitenta e dois reais e oitenta centavos)  ,
CONFORME PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS E GLOBAL ( X ) ABAIXO, OS QUAIS CORRESPONDEM ao critério máximo de aceitabilidade
dos preços unitários e global.

LOTE 01 (exclusiva)

LOTE Código SIMPAS Descrição